

Transformé en FRANCE

2020 CUISSON DU JOUR



**2€
2,29**
LA BOÎTE DE 12

ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES
X12 
4 croissants + 4 pains au chocolat
+ 4 pains aux raisins
388 g - 5,90 € le kg

Transformé en FRANCE



LA PIÈCE

**3€
3,89**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} 

LE 2^{ème} À : 1,94€

BRIOCHE NANTERRE PUR BEURRE
400 g - 9,73 € le kg
Par 2 (800 g) : 5,83 € au lieu de 7,78 €
7,29 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en FRANCE

Nouvelle RECETTE
Un pur délice!



LA BOÎTE DE 4

**3€
3,99**

ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X4 
ou au café ou à la vanille
300 g - 13,30 € le kg

Transformé en FRANCE

Nouvelle RECETTE
Un pur délice!



LA PIÈCE

**7€
7,49**

TARTE ABRICOT 
580 g - 12,91 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DU 18 AU 22 JUIN



LE LOT DE 2

2
LES POUR**

10€
AU LIEU DE 13,98€

BOUQUET 10 ROSES
50 CM
coloris variés
Soit 5,00€ le bouquet
vendu au lot
ou l'unité : 6,99 €



LA PLANTE

**9€
9,99**

GERBERA POT 17 CM
ou hortensia pot 14 cm
coloris variés



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) **Voir modalités en page 26 de ce prospectus.  Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler.  Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. **Offre valable pour l'achat lors d'un même passage en caisse de produits porteurs de l'offre. Le montant de la remise est déduit du prix de l'article lors du passage en caisse.

Intermarché